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     REPUBLIKA E KOSOVËS                   
      KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

      Komiteti për Komunitete

        Nr.01-060/01-10335/19 datë:17.04.2019
Npi – 01/101  datë: 17.04.2019
Duke u bazuar në nenin 53 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040;  nenit 36 dhe 37.4 të Statutit të Komunës së Shtimes, si dhe në bazë të nenit 3.4 të Rregullores të Punës së Kuvendit dhe Komiteteve, Kryesuesi i Komitetit bën këtë:

F   T   E   S   Ë

PËR MBLEDHJEN E -IV- TË KOMITETIT PËR KOMUNITETE PËR VITIN 2019
E cila do të mbahet më: 24.04.2019 ( e mërkurë  )  në ora: 14ººh, 
	Adresa:  Kuvendi Komunës

Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50  Shtime
	Ndërtesa e Kuvendit të Komunës,  
 Salla Nr.01
	tel.  ++381 0290 389  016   lokali 107             Orari i punës   8-16 h


Për këtë mbledhje Ftohen: 

1. Rrahman     Kadrija      - Kryesues

2. Fatmire       Ferati         - zv. Kryesuese
3. Diarta         Vishesella   -Anëtare

4. Muhamet   Ademaj       - Anëtar

5. Xhevahire  Ramadani   - Anëtare

6. Ruzhdi        Brahimi     - Anëtar
7. Arton          Demiri       - Anëtar
Për këtë mbledhje kemi propozuar këtë:

R E N D   D I T E

1. Informatë nga QKMF-ja lidhur me vizitat mjekësore të pacientëve të Komunitetit RAE-ë

2. Shqyrtimi i Draft- Rregullores së punës së Kuvendit dhe Komiteteve,

3. Shqyrtimi i Draft-Strategjisë për Zhvillimin Ekonomik,

4. Shqyrtimi i Draft-Rregullores për menaxhimin mbeturinave, 

5. Informatë nga ZKKK-ë  për aktivitetet mujore,
6. Të ndryshme. 







                            Zëvendës Kryesuesja e KPK








                           Fatmire Ferati 




                             v.v
                             ______________________
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